
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное 

бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

 «Саратовский государственный  

технический университет 

имени Гагарина Ю.А.» 

П Р И К А З 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 14.09.2018 №             746-П                                 

г.Саратов 

О проведении работ по формированию 

кадрового резерва в 2018 году 

 

В целях развития кадрового потенциала СГТУ имени Гагарина Ю.А. и на 

основании устава  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директорам институтов: 

1) принять меры по отбору кандидатов в кадровый резерв.  

При отборе кандидатов руководствоваться Положением о кадровом 

резерве, принятом Ученым советом СГТУ имени Гагарина Ю.А. 27.10.2017г. 

(в новой редакции от 18.05.2018г. ) (далее именуемое Положение о кадровом 

резерве); 

2) в срок до 01.10.2018г. обеспечить представление документов на 

кандидатов в кадровый резерв в Управление кадров. 

При формировании документов руководствоваться пунктом 3.3. 

Положения о кадровом резерве . 

2. Утвердить форму анкеты кандидата в кадровый резерв, приложение к 

настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

учебной работе  М.Б. Бровкову. 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                     О. А. Афонин 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО  

Дата согласования  Подпись  

_____________  Проректор по УР     __________    М.Б. Бровкова  

_____________  Юрисконсульт  ПУ   __________    Д.Е. Будников 

_____________  Зам.начальника УК  __________     Т.А. Тарасова  

_____________  Руководитель ИДДО _________      П.Г. Антропов  

_____________  Директор УМЦ ДПО   __________   И.Б. Николаева  

 

 

 

 

 



 3 

Приложение  

к приказу № 746-П от 14.09.2018г. 

 

 

 

Анкета кандидата в кадровый резерв 

________________________________ 

(Ф.И.О.) 

 

Дата и год рождения  

Занимаемая должность  

Структурное подразделение  

Группа кадрового резерва 

(Оперативный резерв, 

Стратегический резерв) 

 

Должность, предполагаемая к 

замещению (для группы 

Оперативный резерв) 

 

Структурное подразделение, 

от которого осуществляется 

выдвижение кандидата 

 

Научные и методические 

работы за последние 3 года 

(наиболее значимые – не 

менее 4)  

 

Участие в проектах, НИР, 

грантах за последние 3 года 

(наиболее значимые – не 

менее 4) 

 

Ученое звание и/или ученая 

степень, год присвоения 
 

Контактные данные E-mail  

Номер телефона  

Домашний адрес  

Образование (ВУЗ, 

специальность (направление), 

год окончания) 

 

Мотивационное обоснование 

(что даст кандидату участие в 

КР, какую пользу получит 

Университет, предлагаемый 

кандидатом проект или 

отдельные мероприятия 

индивидуального плана 

развития) 

 

 

 

______________________ 

                              (подпись, дата) 

 
 


